JUSTIFICACIÓN:

INSCRIPCION FUNCIONARIO DE EMPRESAS DE SERVICIOS PÚBLICOS DOMICILIARIOS DE

DUITAMA. EMPODUITAMA S.A ESP AL 63° CONGRESO INTERNACIONAL VIRTUAL AGUA,

SANEAMIENTO AMBIENTAL Y ENERGIA RENOVABLE.  EXPOAGUA 2020 

$ 235.294

VALOR UNIT

DOSCIENTOS OCHENTA MIL PESOS (280.000)

ACUEDUCTO

sistemas hidráulicos
800301  COSTO MEDIO DE ADMINISTRACION (CMA) SURBA 
800302 COSTO MEDIO DE OPERACIÓN (CMO) MILAGROSA
800303 COSTO MEDIO DE INVERSIÓN (CMI) BOYACOGUA
800304 COSTO MEDIO DE TASAS (CMT) SURBA, MILAGROSA Y BOYACOGUA
8006 OTROS INGRESOS SURBA Y MILAGROSA

[...]

y municipal.  El evento se llevara a cabo de manera virtual  los dias 2, 3, 4 extendido al 5 y 6 de septiembre del presente año.

3,2. VALOR:

21020201 CAPACITACION

2. DEFINICION TECNICA DE LA FORMA EN QUE LA ENTIDAD PUEDE SATISFACER LA NECESIDAD:

DOSCIENTOS OCHENTA MIL PESOS (280.000)

3,5. RUBRO:

3,3. CENTRO DE COSTOS TARIFARIOS:

CINCO  (5) DIAS3,6. PLAZO:

3,4. CENTRO DE COSTOS TARIFARIO

SISTEMA INTEGRADO DE GESTIÓN 

SIG-V2 ESTUDIO DE CONVENIENCIA Y OPORTUNIDAD

VERSIÓN: 4

PÁGINAS:  2 DE 3

En Cumplimiento a la Resolución No 053 del 21 de febrero de 2011 donde se actualiza el Reglamento Interno para la celebración de Contratos y